ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января 2017 года                                                                                        №  1
            г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор
от  28.07.2014 № 26

	В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Лянтор в соответствие с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 28.07.2014 № 26 «О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в городском поселении Лянтор» (редакции от 01.12.2016 № 38, далее - постановление) следующие изменения:
	- абзац восьмой пункта 2.6  приложения к постановлению изложить в редакции:
	«-  страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города							                        С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin